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Till Nämnden för Blekingesjukhuset  

 

 

 

Igångsättningsbeslut investeringar, Nämnden för 

Blekingesjukhuset oktober 2018 

 

Förslag till beslut 
Nämnden för Blekingesjukhuset förslår att landstingsstyrelsen beslutar 

1. Att bevilja igångsättningsbeslut för OCT till ögonklinikens mottagning på 
Blekingesjukhuset i Karlskrona 

2. Att bevilja igångsättningsbeslut för infusions- och volympumpar 

3. Att bevilja igångsättningsbeslut för storambulans för transportkuvös till 
Blekingesjukhuset 

4. Att bevilja igångsättningsbeslut för RetCam shuttle till ögonklinikens mottagning på 
Blekingesjukhuset i Karlskrona 

 

 

Sammanfattning 
Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av OCT på ögonkliniken i Karlskrona. Idag finns två 

äldre apparater för att göra OCT (optisk koherenstomografi) på patienter. En av dessa apparater 

behöver nu bytas ut till en modernare, lika som finns i Karlshamn idag. Det innebär snabbare 

handläggningstid för patienterna och kortare undersökningstid, 10-12 minuter mot dagens ca 40 

minuter. Pateinterna slipper åka mellan sjukhusen för undersökning och väntetiden kan kortas. 

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av infusions- och volympumpar till landstinget. 

Dagens pumpar är av olika ålder. Supporten blir mer och mer begränsad från leverantören och 

befintliga pumpar finns inte längre att köpa. Reinvesteringen avser ett ramavtal. 

Igångsättningsbeslut söks för reinvestering av ambulans för transport av kuvös. Dagens ambulans 

är gammal och har gått många mil och är dessutom ofta trasig. Vid transporter av kuvös 

http://www.ltblekinge.se/
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rekommenderas att kuvösen placeras tvärs färdriktningen av säkerhetsskäl. Detta klarar inte 

vanliga personbilsambulanser. 

Igångsättningsbeslut söks för RetCam shuttle till ögonklinikens mottagning i Karlskrona för 
säkrare och snabbare diagnostik av ögonbotten hos nyfödda. RetCam shuttle kan liknas med en 
liten portabel ögonbottenkamera anpassad för prematurer. Här avbildas näthinnan på ett 
standardiserat sätt med en kamera. Bilderna kan sedan diskuteras och vid behov även skickas på 
remiss för bedömning. 
 

 
 
Karlskrona enligt ovan 

 

 

   

Lars Almroth 
Hälso- och sjukvårdsdirektör  

Per Johansson 
Förvaltningschef 
Landstingsservice 
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